

اخبار

حضور تأسف‌بار دبیر فدراسیون ژیمناستیک در یک دوره آموزشی!

دبیر فدراسیون ژیمناستیک در یک دوره آموزشی در کشور آذربایجان شرکت کرده که مربیانی از اوکراین، آذربایجان و رژیم اشغالگر قدس در آن حضور داشتند.

به نقل از فدراسیون جهانی ژیمناستیک، فدراسیون ژیمناستیک آذربایجان کلاس مربیگری ژیمناستیک را در ورزشگاه چندمنظوره خود در شهر باکو میزبانی کرده است. آنگونه که فدراسیون جهانی ژیمناستیک در سایت رسمی‌اش اعلام کرده این دوره آموزشی با حضور ۱۵ مربی از ایران، آذربایجان، اوکراین و رژیم صهیونیستی برگزار شده است. کریس اوانس از بریتانیا به عنوان لیدر این بخش فعالیت و تمام گزارش‌های مربوط را ارائه کرده است. او یک مربی ژیمناستیک و یک کارشناس در این رشته ورزشی است. همچنین کارشناس ورزشی مران در این دوره قهرمان المپیک و جهان یعنی آندره لویت از لهستان بوده است. بر اساس عکس منتشره در سایت فدراسیون جهانی، محسن سلیمانی، دبیر فدراسیون ژیمناستیک ایران سه عنوان نماینده ژیمناستیک جمهوری اسلامی در این دوره آموزشی شرکت کرده است؛ موضوعی که با توجه به حضور مربیانی از رژیم اشغالگر قدس عجیب و تأسف‌بار است.
با توجه به اینکه فدراسیون ژیمناستیک ایران هیچ اطلاع‌رسانی‌ای درباره برگزاری این دوره نداشته، قطعاً مسؤولان رسمی ورزش کشور هم از کم و کیف برگزاری این دوره بی‌اطلاع بوده‌اند اما اکنون با روشن شدن حضور نماینده ژیمناستیک ایران در این دوره آن هم با حضور مربیانی از رژیم صهیونیستی، مسؤولان فدراسیون ژیمناستیک باید پاسخگویی این کار بدون تدبیر خود باشند.

سوال این است که چگونه رئیس فدراسیون ژیمناستیک ایران اجازه شرکت دبیر خود در چنین دوره آموزشی را داده است؟ آیا فدراسیون ژیمناستیک با علم به حضور نماینده رژیم صهیونیستی با این اعزام موافقت کرده است؟ اگر مسؤولان فدراسیون در جریان حضور مربیان رژیم صهیونیستی در این دوره نبوده‌اند چرا به محض اطلاع از ادامه حضور دبیر فدراسیون ایران در این دوره جلوگیری نکرده‌اند؟! باید منتظر ماند و دید که نهادهای نظارتی و مدیران ارشد ورزش در قبال این اتفاق عجیب چه واکنشی نشان خواهند داد.

■ ■ ■

فیفا، النصر را برنده دیدار فوق پوب‌آهن اعلام کرد!

سایت فیفای عربی سوتی بدی داشت تا جایی که النصر را برنده دیدار برابر تیم فوتبال ذوب‌آهن ایران اعلام کرد. دیدار داشت تا جایی که النصر را برنده این دیدار معرفی کرد و نوشت نماینده عربستان با نتیجه ۲ بر یک بازی را به سود خود به پایان رساند. سایت الرياضیه عربستان هم این خبر را منتشر کرد و نوشت فیفا، تیم فوتبال النصر را برنده دیدار با ذوب‌آهن معرفی کرد. این در حالی است که نماینده ایران پیروز شد.

■ ■ ■

کاشیما بازی برده را مساوی کرد

مصاف کاشیما آنتلرز ژاپن و شاندونگ لیوننگ چین با نتیجه ۲ – ۲ به پایان رسید. در روز دوم از هفته دوم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و در گروه B، ۲ تیم کاشیما آنتلرز و شاندونگ لیوننگ به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با نتیجه ۲–۲ به پایان رسید.

قضاوت این بازی را که موعود بنیادی‌فر و تیم داور۱‌اش بر عهده داشتند با گل ۲ از کاشیما در دقیقه اول بازی همراه بود. در دقیقه ۱۱ لئو سیلوا موفق شد گل اول کاشیما را به ثمر برساند و ۳ دقیقه بعد هیراتو گل دوم کاشیما را به ثمر رساند اما این پایان کار نبود و شاندونگ لیوننگ موفق شد به بازی بازگردد. گزارانوی پله دقیقه ۱۹ از روی نقطه پنالتی توانست یکی از گل‌های خورده را جبران کند و در دقیقه ۴۲ موفق شد بازی را به تساوی بکشاند.

در نیمه دوم تلاش کاشیما برای به‌دست آوردن دویسه‌ه برتری دشمنی‌نا داشت و تیم شاندونگ با بازگشت در این بازی موفق شد بازی ساخته را به تساوی بکشاند و امتیازات را بین خود و کاشیما تقسیم کند.

هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا؛ تساوی استقلال در خانه، شکست پرسپولیس در دوچه

داوری علیه فوتبال ایران



استقلال رد شد و به تور دروازه چسبید. در دقایق باقیماندهاستقلال موقعیت زیادی روی دروازه‌العین ایجاد کرد و در دقیقه ۹۱ به گل دوم هم دست یافت اما داور این گل را به نشانه آفساید نپذیرفت که در تصاویر تلویزیونی مشخص شد دانشگر در آفساید نبود و اشتباه کمک‌داور اینچنین ۲ امتیاز ارزشمند را از جیب آبی‌ها ربود.

اما در دیگر دیدار حساس روز گذشته روی اشتباهات عجیب تیم دوری و همچنین موقعیت‌سوزی‌های علیپور، پرسپولیس مقابل السد شکست خورد. در این بازی هر دو تیم

دوران پرنوسان علی منصور با سبزپوشان اصفهان

در مرز صعود و سقوط

تنگ و تنگ‌تر کنند اما این اتفاق نیفتاد و در شبی که شاگردان منصوریان حرفی برای گفتن نداشتند با نتیجه سنگین ۳ بر صفر شکست را پذیرا شدند. شکست سنگین علیرضا منصوریان مقابل تیم سابق خود منجر شد ذوب‌آهن بیش از پیش موقعیت خود را در جدول در خطر ببیند و تیم نایبقهرمان فصل گذشته حتی کاپوس سقوط به دسته پایین‌تر را هم جلوی دیدگانش تجسم کند. ذوب‌آهن در ۲ دیدار بعدی خود باز هم نتوانست نتیجه قابل قبولی بگیرد و در هر دو دیداری که در اصفهان میزبان حریفان بود به ۲ تساوی مقابل ماشین‌سازی در لیگ برتر و الزورای عراق در لیگ قهرمانان رضایت داد؛ نتایجی که نمی‌توانست نمره قبولی به علیرضا منصوریان بدهد.

پس از این دو دیدار، ذوب‌آهن در دیدار بزرگ و مهمی باید به میدان می‌رفت و مقابل پدیده‌ای قرار می‌گرفت که در دور رفت لیگ برتر تیم‌ها را شکست داده بود اما در این دیدار نیز حریفان موفق نمی‌شدند تا یک گل به‌سوی تیم‌ها درآوردند. در این دیدار، تیم‌ها با نتیجه ۲–۱ تساوی کردند و در این دیدار نیز حریفان موفق نمی‌شدند تا یک گل به‌سوی تیم‌ها درآوردند. در این دیدار، تیم‌ها با نتیجه ۲–۱ تساوی کردند.

پس از این دو دیدار، ذوب‌آهن در دیدار بزرگ و مهمی باید به میدان می‌رفت و مقابل پدیده‌ای قرار می‌گرفت که در دور رفت لیگ برتر

تیم دآوری به همین جا ختم نشد، چرا که توپ ارسال بازیکن السد در موقعیت صددرصد آفساید به بغداد بونجاح رسید و با اشتباه بزرگ کمک‌داور، پرسپولیس به همین سادگی همان یک امتیاز را هم از دست داد. این دومین گل دریافتی بیرانوند در این تورنمنت بود که طبق تصاویر تلویزیونی این گل هم مانند گل تیم باختاکور در موقعیت آفساید به ثمر رسید. گویا حالا وقتش رسیده که لیگ قهرمانان آسیا به وار تن دهد، چرا که اشتباهات دآوری قاره کهن دیگر از حالت طبیعی خارج شده است.

قطر توانست به بازی بازگردد و در نهایت ۳ بر ۲ به برتری برسد. کامبک ذوب‌آهن مقابل تیم عربستانی بهترین اتفاق برای ذوبی‌ها در این فصل بود که آنها را امیدوار به صعود از گروه‌شان کرد. درست است که گروه ذوب‌آهن آسان‌ترین اما شرایط بد ذوب‌آهن در لیگ برتر همین گروه را هم برای آنها سخت کرده است و اگر ذوب‌آهن رده سیزدهمی لیگ برتر بتواند از گروهش در لیگ قهرمانان صعود کند، بدون شک دست به کار بزرگی زده است و باید به منصوریان با وجود شرایط نه چندان خوب، باید این صعود نمره ۲۰ داد. باید منتظر ماند و دید که منصوریان می‌تواند از ذوب‌آهن یک تیم متحول شده در آسیا بسازد و امید را به دل نامید هوادارانش تزریق کند یا خیر. باید دید ذوب‌آهن پس از برد مقابل النصر چه نتیجه‌ای در لیگ کسب می‌کند و آیا باز هم به تیم به دوران پرنوسان خود ادامه می‌دهد و نتیجه قابل قبولی برای اینچنین تیم‌شان متحمل صعود اتلی می‌کند و خودش را از منطقه خطر و سقوط به دسته پایین‌تر نجات می‌دهد؟

ورزش‌تیمی

چهارشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۷

یادداشت

زمانی درست برای بازگشت به برنابو

زیزو ورنال

آدام بیت: معمولاً می‌گویند نباید به گذشته بازگشت اما رنال مادریدی که زین‌الدین زیدان با آن روبه‌رو می‌شود، شباهت چندانی با تیمی که در تابستان ترکش کرد ندارد.

زیدان بعد از تاریخ‌سازی با رئال، برنابو را ترک کرد. دورانی که تیم‌ها موفق می‌شدند از قهرمانی خودشان در تورنمنت اول اروپا دفاع کنند مدت‌ها بود به پایان رسیده بود. از شروع فرمت جدید چمپیونز لیگ هیچ تیمی موفق نشده بود ۲ بار پیاپی این جام را فتح کند اما زیدان بالاخره این طلسم را شکست. نه یک بار، بلکه ۲ بار. در واقع تعداد قهرمانی‌های او در چمپیونز لیگ بیشتر از تعداد سال‌هایی بود که روی نیمکت رئال نشسته بود. اما اوضاع برای رئال بلافاصله بعد از رفتن زیدان به هم ریخت. فصل با شکست در سوپرکاپ اروپا برابر اتلتیکومادرید شروع شد و این نتایج دور از انتظار همین‌طور ادامه پیدا کرد تا در نتیجه یولن لوپتگی در ماه اکتبر اخراج شود. آمدن سانتیاگو سولاری هم دردی را دوا نکرد. رئال به رهبری او در فاصله ۲ روز ۲ آل کلاسیکو را باخت تا کوپادل‌ری و عملاً لالیگا را از دست بدهد. بندر اما شکست ۴ بر ۱ و تحقیرآمیز در برنابو برابر آژاکس بود؛ تیمی که انگار زمان را به عقب بازگردانده بود. سقوط رئال در این فصل همین حالا شباهلی پیشگویانه برای زیدان ساخته، مردی که انگار آینده و مشکلات پیش رو را دیده بود: «به نظرم این زمان درستی برای رفتن است، چون بازیکنان نیاز به تغییر دارند». اما تصمیم زیدان مبنی بر ترک رئال فقط به خاطر بازیکنان نبود، بلکه او به میراث و نام خودش هم فکر می‌کرد: «من صد در صد مطمئن نیستم فصل آینده هم بتوانیم جام ببریم. وقتی مربی‌ای با چنین شک و تردیدهایی مواجه می‌شود یعنی وقت رفتن است. اگر من مربی فصل آینده رئال باشم واقعاً نمی‌دانم جامی می‌بریم یا نه. من نمی‌توانم وضعیت این فصل در لالیگا و کوپادلاری را نادیده بگیرم. ما بالا و پایین‌های زیادی داشتیم.»

زیدان همیشه با عنوان بازیکن دید بسیار درستی داشت. او در جایگاه مربی هم با آتکا به همین دیدش، مشکلات رئال را پیش‌بینی کرده بود. تیم او ب‌سدل به تیمی شده بود متکی به بازیکنان پا به سن گذاشته؛ تیمی که قادر بود با لحظات کلیدی‌ای زنبوع‌بازیکنانش استفاده کند و بازی‌های بزرگ در راه قهرمانی اروپا را ببرد اما رئال زیدان تلاوم لازم را در لیگ نداشت و تیمی نبود که هر هفته چنین نمایش‌هایی داشته باشد. به همین خاطر بود که آنها لیگ را با فاصله ۱۷

امتیازی از بارسلونای قهرمان به پایان برند. زیدان به همین دلیل رئال را ترک کرد و شاید حالا به همین دلیل احساس کرده زمانی درست برای بازگشت است. تصمیم زیدان به هیچ‌وجه یک قمار به حساب نمی‌آید. تنها انتظاری که از رئال این فصل می‌رود بالاتر از آلپوس در جدول لیگ قرار گرفتن است؛ تیمی که ۱۰ امتیاز از آنها کمتر دارد. حتی سولاری هم می‌توانست به این هدف برسد، چه برسد زیدان. در ضمن حالا همه در رئال فهمیده‌اند زندگی بدون زیدان چقدر می‌تواند سخت و تلخ باشد. «سطح انتظارات در باشگاه رئال‌مادرید بسیار بالاست. پس من چطور می‌توانم بعد از موفقیت‌هایی که داشتمیم از بازیکنانم انتظاری بیشتر داشته باشم؟» خب، حالا دیگر با توجه به فصلی که پشت سر گذاشته‌اند، زیدان می‌تواند انتظار بیشتری از بازیکنانش داشته باشد. بعد از هفته‌ای کاپوس‌وار که ۲ آل کلاسیکو و روای قهرمانی دیگری در اروپا از دست رفت، زیدان به برنابو برمی‌گردد تا دوباره قهرمان باشگاهش شود.

خبر

دایي: ارتباط با كشتی گيران را دوست دارم

علی دایی، سرمربی تیم سایپا با حضور در تمرین تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی از نزدیکانظره‌گر تمرین کشتی‌گیران شد. علی دایی، سرمربی تیم فوتبال سایپا صبح روز سه‌شنبه در اردوی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران که خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا آماده می‌کنند، حضور یافت. دایی با اعضای کادر فنی و کشتی‌گیران خوش و بش و اعضای کادر فنی و کشتی‌گیران خوش و بش و برای آنها در رویدادهای پیش رو ارزیوی موفقیت کرد. کادر فنی تیم‌های ملی و کشتی‌گیران نیز از حضور دایی در خانه کشتی‌قدرتانی کردند. وی درباره دلیل حضورش در جمع کشتی‌گیران گفت: همه دوستان من هستند. ما مربی‌ها سابقه دوستی خیلی زیادی داریم. به خاطر همین خواستم بیایم و خیلی دلم می‌خواست دوباره بیایم. دوست دارم این ارتباط باقی بماند. دایی افزود: من با کشتی خیلی حال کردم، چه زمانی که در ایران بودم و چه زمانی که خارج از کشور بودم؛ خودم یکی از طرفداران کشتی هستم. مسافانه زیاد نمی‌توانم در سان‌ها حضور پیدا کنم و کشتی‌های داخلی را ببینم اما یکی از طرفداران پر و پا قرص کشتی در مسابقات مختلف از جمله جهانی‌المپیک هستم.